СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«10» апреля 2013 г.

№ 13 с. Среднеаргунск

О проведении публичных слушаний по вопросу о согласовании проекта планировки территории совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО» в части земель, расположенных на территории сельского поселения «Среднеаргунское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом сельского поселения «Среднеаргунское», руководствуясь Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории  сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 24.12.2009 г. № 49, Совет сельского поселения «Среднеаргунское»

РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о согласовании проекта планировки территории совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО» в части земель, расположенных на территории сельского поселения «Среднеаргунское», на 16 мая 2013 года в 14.00 часов в здании МБУК «Среднеаргунский Дом культуры» (с.Среднеаргунск).

2. Для проведения публичных слушаний по вопросу о согласовании проекта планировки территории совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО» в части земель, расположенных на территории сельского поселения «Среднеаргунское», образовать организационный комитет в количестве 5 человек в следующем составе:

Члены организационного комитет:

- Козлов Константин Анатольевич – главный специалист администрации сельского поселения «Среднеаргунское»;

- Томилова Людмила Владимировна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Среднеаргунское»;

- Лапердина Тамара Георгиевна - бухгалтер администрации сельского поселения «Среднеаргунское»;

- Бдицких Лидия Александровна – заведующая почтовым отделением с.Среднеаргунск, депутат Совета сельского поселения «Среднеаргунское»;

- Козлова Надежда Васильевна – землеустроитель администрации сельского поселения «Среднеаргунское».

3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по вопросу о согласовании проекта планировки территории совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО» в части земель, расположенных на территории сельского поселения «Среднеаргунское» со дня официального опубликования и до 16 мая 2013года.

4. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию сельского поселения «Среднеаргунское».

5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленных местах и на сайте Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: sred.adminkr.ru.

Председатель Совета

Н.Д. Рженева